проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________                             №

Об исключении  из объектов

муниципального имущества
Новоалександровского сельского

поселения земельного участка
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным Кодексом Российской Федерации, Областным законом от 22.07.03 № 19-ЗС "О регулировании земельных отношений в Ростовской области", Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новоалександровского сельского поселения», на основании свидетельства о государственной регистрации права собственности  от 28.05.2014 61-АИ 326582, в связи с продажей земельного участка гр.ЗахаровуА.В.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из Раздела 1. «Сведения о недвижимом имуществе»  Подраздел 1.1 «Сведения о земельных участках» реестра муниципального имущества  Новоалександровского сельского поселения  земельный участок из категории земель – Земли населённых пунктов, разрешённое использование – для ведения личного подсобного хозяйства,  расположенный  по адресу:

- Азовский район, х.Новоалександровка, пер.Короткий, 20, общая площадь – 900 кв.м, кадастровый номер 61:01:060 00 05: 1488 (свидетельство о государственной регистрации права собственности от 28.05.2014 61-АИ              № 326582)

2. Ведущему специалисту по имущественным и земельным отношениям Стороженко Л.М. исключить  данный объект из  реестра муниципального имущества  Новоалександровского сельского поселения.

3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)  на официальном сайте администрации Новоалександровского  сельского поселения www.novoaleks.ru.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего    специалиста по имущественным и земельным отношениям Стороженко Л.М.